СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-292.ru    |   E-MAIL:  info@sro-292.ru

________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 91  к-м

 «11» сентября 2025 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в октябре 2025 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей, подлежащих

проверке в октябре 2025 года (Приложение 1).

2. Михайлову М.В., Первому заместителю директора, разместить список проверяемых

организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Черноморский Строительный Союз»

в октябре 2025 года

№

п/п

Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/документа

рная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО "СЗ "Зодчий дом" 0900011894 20.10.2025 24.10.2025 д

2.  ООО "АСП" 2304070525 20.10.2025 24.10.2025 д

3.  ООО "Аншлаг" 2315115665 20.10.2025 24.10.2025 д

4.  ООО фирма "Промсоюз" 2355013490 20.10.2025 24.10.2025 д

5.  ООО "Туапсегоргаз" 2365023829 27.10.2025 31.10.2025 д

6.  ООО "Туапсестройкомплект" 2365025086 27.10.2025 31.10.2025 д

7.  ООО "КСАНТОС" 2367031536 27.10.2025 31.10.2025 д

8.  ООО "СЗ "Стрижи Групп" 6165204864 27.10.2025 31.10.2025 д

9.  ИП  Алиев 233715469270 27.10.2025 31.10.2025 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО «ВЕРТИКАЛЬ» 2312296043 27.10.2025 31.10.2025 д

2.  ООО «Консалтинвест» 2311253505 27.10.2025 31.10.2025 д

3.  ООО «Лидер-Строй Групп» 2310130797 27.10.2025 31.10.2025 д

4.  ООО «ПАН-ТЕХ» 2304068195 27.10.2025 31.10.2025 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.
ИП Дьяченко Анатолий

Владимирович
232500886554 20.10.2025 24.10.2025 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО «Защита

информации»
2302041977

13.10.20 17.10.2025 д

2.  ООО «Аквабурстрой» 2312206025 06.10.20 10.10.2025 д

3.  ООО «Арт Ком» 0323340935 27.10.20 30.10.2025 д

4.  ООО «Ейскгаз» 2306024524 13.10.20 17.10.2025 д

5.  ООО «Изостудия» 2302063000 06.10.20 10.10.2025 д

6.  ИП Рожков Никита

Александрович
230812507021

20.10.2025 24.10.2025 д

7.  ИП Хайдаров Суяр Али

Угли
232014270559

27.10.2025 30.10.2025 д

8.  ООО «Лига» 2371002827 13.10.2025 17.10.2025 д

9.  ООО «МегаСтрой» 2320235196 27.10.2025 30.10.2025 д

10.  ООО «СББ НЕФТЕ-

СТРОЙ»
2311189112

06.10.2025 10.10.2025 д

11.  ООО «Сервис Систем

Безопасности»
2315096532

13.10.2025 17.10.2025 д

12.  ООО «СМК» 2370012773 27.10.2025 30.10.2025 д

13.  ООО «Стройцентр» 2350012006 20.10.2025 24.10.2025 д

14.  ООО «Технология

Комплексного

Строительства-М»

2311175487 06.10.2025 10.10.2025 д

15.  ООО «Универ» 2311242623 27.10.2025 30.10.2025 д

16.  ООО «Электробыт» 2340010289 27.10.2025 30.10.2025 д

17.  ООО «Энергия» 2311264017 20.10.2025 24.10.2025 д

18.  ООО «ЭНЕРГОПАМП» 2311212523 20.10.2025 24.10.2025 д

19.  ООО «Техносервис»   2365019808 13.10.2025 17.10.2025 д

20.  ИП Хетагуров Давид

Витальевич
090500351572 13.10.2025 17.10.2025 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  ООО «КРЭС» 2364005432 20.10.2025 24.10.2025 в

2.  ОАО «СКЗСК» 2329003231 20.10.2025 24.10.2025 в

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО «ГарантСтройСнаб» 2311320945 22.10.2025 28.10.2025 д

2.  ИП Баласян Владислав

Эрнестович
230115448040

23.10.2025 29.10.2025 д

3.  ООО «Спецтехногаз» 2311316360 24.10.2025 30.10.2025 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО «ДЕМстрой» 2309074890 06.10.2025 10.10.2025 д

2.  ООО «ПожТехПром» 2310135234 06.10.2025 10.10.2025 д

3.  ООО «ПромТехСтрой» 2312261989 06.10.2025 10.10.2025 д

4.  ООО «СтройЭксперт» 2352056827 06.10.2025 10.10.2025 д

5.  ООО НПП «ЮгОРГРЭС» 2312261587 20.10.2025 24.10.2025 д

6.  ООО

«ГАЗНЕФТЕМОНТАЖ»
2301081529

20.10.2025 24.10.2025 д

7.  ООО «Стройпуть-проект» 2311125239 20.10.2025 24.10.2025 д

8.  ООО «Стройарсенал»  2364007292 20.10.2025 24.10.2025 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ООО «Автоматизация

Технологических

Процессов»

2311259056

06.10.2025 10.10.2025 д

2.  ООО «Имбург» 2301105297 06.10.2025 10.10.2025 д

3.  ИП Донин Юрий

Владимирович
230107286861

13.10.2025 17.10.2025 д

4.  ИП Кондратюк Юлия

Валентиновна
232019091793

13.10.2025 17.10.2025 д

5.  ИП Олифер Артём

Константинович
231128590399

13.10.2025 17.10.2025 д

6.  ООО ЖК «ТРИО» 104015192 20.10.2025 24.10.2025 д

7.  ООО

«ЭлеваторСтройПроект»
2310202755

20.10.2025 24.10.2025 д

8.  ООО «Юг Спец Сервис

2000»
2312264475

27.10.2025 31.10.2025 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.  ООО «Энтропия» 2337034579 13.09.2025 17.09.2025 д

2.  ООО «Югмонтаж-2000» 2308068622 20.09.2025 24.09.2025 д

ТО «ГОЛОВНОЙ ОФИС»

1.  ООО «СК Вебас» 2310152568 20.10.2025 24.10.2025 д

ТО «КРАСНОДАР-4»

1.  ООО «АСТ-Инжиниринг» 2312303798 27.10.2025 31.10.2025 д

2.  ООО «Вершина 5642» 2311365505 27.10.2025 31.10.2025 д

3.  ИП Диков Алексей

Вячеславович

230900458768 27.10.2025 31.10.2025 д

4.  ИП Запорожец Андрей

Григорьевич

612001340729 27.10.2025 31.10.2025 д

5.  ИП Симакова Мария

Олеговна

230815895598 27.10.2025 31.10.2025 д

6.  ООО «ЭСТЕТ-СТРОЙ» 2311365167 27.10.2025 31.10.2025 д

7.  ООО «МИГ» 2312196874 27.10.2025 31.10.2025 д

8.  ИП Воробьев Алексей

Геннадьевич

010603538067 24.10.2025 30.10.2025 д

Председатель  КЭК  А.М. Бобрышев